РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

    от 28.01.2016 № 05/6-гд

Об утверждении перечня имущества, передаваемого

из федеральной собственности Министерства

обороны Российской Федерации в

муниципальную собственность города Сарова

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2881 от 22.12.2015), приказа заместителя Министра обороны Российской Федерации от 23.06.2015 № 600, в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

Утвердить прилагаемый «Перечень имущества, передаваемого из федеральной собственности Министерства обороны Российской Федерации в муниципальную собственность города Сарова».
Глава города Сарова

А. М. Тихонов
Утвержден

решением Городской Думы

от 28.01.2016 № 05/6-гд

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из федеральной  собственности Министерства обороны Российской Федерации

в муниципальную собственность города Сарова

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Боевая машина пехоты БМП-1
	-
	Количество – 1 шт.;

№Ц09ХТ3935

Балансовая стоимость за единицу – 0,00 руб. (демилитаризировано)

	122мм реактивная система залпового огня БМ-21 «Град»
	-
	Количество – 1 шт.;

№РГ5276И

Балансовая стоимость за единицу – 0,00 руб. (демилитаризировано)

PAGE
2